Theocritus imperfectum ἔλεγεν, apposito subiecto, usurpavit; id. XXIV, 71: *ἰόσσ' ἔλεγεν βασίλεια*. — Pronomen ἰόσσοις unus codex XI habet, in ceteris traditum est: *τὼς ἔλεγεν* —, quam lectionem probavit Lehrsus. H. Fritzschius autem et Ahrensius unum codicem XI secuti ἰόσσ' in textum receperunt Affert Fritzschius, ut probet lectionem suam, id VII, 128: *ἰόσσ' ἐφάμην*. Et recte fecit Fritzschius quod ἰόσσ' in textum recepit et exemplum ad lectionem probandam attulit aptum; potuit praeterea afferre: id. VI, 41: *ἰόσσ' εἰπών*; VII, 90: *χὼ μὲν ἰόσσ' εἰπών* (I, 138). Atque ego contendo ἰόσσ' in textum recipiendum fuisse, etiamsi a nullo codice traditum esset, cum vix mutatio appellari possit. — Pronomen ἰόσσοις cum verbo λέγειν etiam Callimachus copulavit, ita ut initio versus subiectum poneret; hym. in Del. v. 196: *οἱ μὲν ἰόσσα λέγοντες*.

Nonnus verbum λέγειν semel cum substantivo ἔπος coniunctum usurpavit, paraphr. XI, 91: *τοῖον ἔπος λέξασα*. — Praeterea a codicibus in Dionysiacorum libri quinti versu 366 traditum est: *ἡμιθανῆς ἰάδ' ἔλεξε καί*. — De hoc versu scitissime disputavit A. Ludwigius in libello: Beiträge zur Kritik des Nonnus p. 16. Ostendit ibi vir doctus, apud Nonnum nullum unquam pronomen elidi, deinde a Nonno in orationum directarum conclusionibus nunquam pronomen ὅδε sed τοῖος usurpari; et quod pro tradita lectione proposuit: *ἡμιθανῆς κατέλεξεν* valde probabile est, cum etiam aliis locis *καταλέγειν* a Nonno absolute positum sit. — Verbum *καταλέγειν* ante Nonnum iam apud Callimachum semel invenitur; hymn in Del. v. 274: *ὅδε σὺ μὲν κατέλεξας ὁ δέ* —.

A Nonno verbum *καταλέγειν* maxime cum substantivo ἔπος coniungitur; *τοῖον ἔπος κατέλεξε* legitur: Dion. X, 217. 321. XVI, 339. XX, 403. XXXIV, 122. XL, 570. XLIII, 143. XLVII, 56. 533. paraphr. X, 20; quattuor locis oratio copula *καί* continuatur: Dion. VIII, 367. X, 321. XLII, 429. XLVII, 713. —

*λαλεῖν*. Verbum *λαλεῖν* semel in fine orationis directae invenitur; apud Nonnum paraphr. XVIII, 105 legitur: *παντα δέ οἱ λαλέοντι*. —

*φθέγγεσθαι*. *Φθέγγεσθαι* semel apud Pindarum extat, qui pronomine *τοιοῦτος* usus est, addito subiecto; Pyth. VIII, 56: *τοιαῦτα μὲν ἐφθέγγει Λυμιάροχος*. Praeterea *φθέγγεσθαι* a Nonno usurpatum est, qui subiectum apposuit; Dion. V, 461: *τοῖα κύνες φθέγγαντι*. Semel compositum *ἐπιφθέγγεσθαι* legitur; paraphr. IX, 112: *τοῖα — ἐπιφθέγγαντι τοκῆς*.

*ἴσκειν*. Aggredior ad verbum ἴσκειν, quod vi loquendi instructum primum apud Theocritum in talibus formulis extat; nam ab Homero hoc sensu nunquam usurpatum est, sed omnibus locis idem est quod *ὁμοιοῦν* (qua de re vide Lehrs. l. l. p. 97). Sed apud Theocritum legitur id. XXII, 167: *ἴσκειν τοῖαδε πολλά*. — Postea id verbum apud Apollonium Rhodium saepius occurrit. cfr. I, 834: *ἴσκειν ἀμαλδύνουσα γόνον τέλος* —; praeterea his locis: II, 240. 1196. III, 396. 439. 484. 555. 938. IV, 92. 410. 1586. Exceptis tribus locis semper participium additum est; inveniuntur haec: *ἀμαλδύνουσα* I, 834; *παρηγορέων* II, 1196;